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Aure Arbeiderparti vil:
•	 at de kommunale midlene til frivil-
	 ligheten minst blir holdt på dagens 	
	 nivå. Dette gjelder særlig aktivi-
	 teter for barn og unge.
•	 at alle skal få lik muligheten til å 	
	 delta i opplevelser og aktiviteter 	
	 innen kultur.
•	 få fram viktigheten av barne- og 	
	 ungdomsarbeid innen kulturfeltet i 	
	 et forebyggende perspektiv, og 	
	 legge politiske føringer på tverr-
	 faglig samarbeid.
•	 legge til rette for at vi skal ha 	
	 uformelle møteplasser for ungdom 	

	 med kompetente ungdomsarbei-
	 dere til stede.
•	 fortsatt tilby et variert kulturskoletil-
	 bud til en rimelig pris.
•	 bidra til at kulturskolen kan videre-	
	 utvikles til å tjene hele kommunens 	
	 befolkning, med vekt på integre-
	 ring, barn og unge og helse.
•	 videreutvikle biblioteket til å bli en 	
	 enda bedre møteplass og kultur-
	 arena. 
•	 ta vare på kulturarven vår og gi 	
	 rom for at vi kan bli en mer aktiv 	
	 kulturbærer for framtidige genera-
	 sjoner.

Kultur, idrett, friluftsliv og lokalsamfunn
Forskning viser at kultur er en viktig faktor for 
bosetting og tilhørighet
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Aure Arbeiderparti vil:
•	 at Aure kommune skal være i 	
	 Norgestoppen på antall lærlinger i 	
	 forhold til innbyggertall. 
•	 jobbe for at kommunen går inn i 	
	 traineeordningen «Kom Trainee».
•	 gjøre våre ansatte godt kjent med 	
	 hvilke muligheter de har for å på-
	 virke egen arbeidssituasjon.
•	 sørge for at alle ansatte får tilbud 	
	 om arbeidsmiljøundersøkelser og 	
	 medarbeidersamtaler etter loven. 
•	 redusere ufrivillig deltid. 

•	 styrke samarbeidet med fagfore-
	 ningene i kommunen.
•	 legge til rette for best mulig kom-
	 petanseheving til de ansatte ut fra 	
	 behov. 
•	 legge til rette for at alle skal ha 	
	 mulighet til å delta på politiske 	
	 møter gjennom å ha kommune-
	 styre- og utvalgsmøter på dagtid 	
	 med makstid på fire timer som 	
	 hovedregel. 
•	 sørge for at kommunestyret får en 	
	 grundig opplæring i sin rolle som 	
	 arbeidsgiver. 

Kommunen som arbeidsgiver
Som arbeidsgiver har vi et stort ansvar, men også 
stor påvirkning på hvordan vi vil at Aure kommune 
skal driftes.
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Barna er Aures framtid. Gode opp-
vekstsvilkår, trivsel og læring krever 
tilstrekkelige ressurser i barnehage 
og skole. 

Aure Arbeiderparti vil: 
•	 innføre søskenrabatt på 50% for 	
	 barn nummer to i SFO.
•	 realisere den siste nye barne-	
	 hagen som er planlagt.
•	 at Aure kommune til enhver tid skal 	
	 kunne tilby barnehageplass til dem 	
	 som ønsker det 
•	 Aure kommune skal ha et godt 	
	 barnehagetilbud som følger 		
	 barnehagenormen, med tilstrek-
	 kelig bemanning slik at barna kan
 	 oppleve lek, sosialisering, læring 	
	 og mestring sammen med jevn-	
	 aldrende. 
•	 holde fast på dagens skolestruktur 	
	 så lenge elevtallet tilsier det
•	 fortsette satsningen på digital 	

	 skole og barnehage
•	 innføre et tilbud om skolemat for 	
	 ungdomsskoleelevene. 
•	 at elevene våre skal få et skole-	
	 helsetilbud på linje med gjeldende 	
	 normtall for helsesykepleie i skole-
	 helsetjenesten. 
•	 at det skal arbeides systematisk 	
	 mot alle former for mobbing. Målet 	
	 er at ingen barn skal grue seg for å 	
	 gå på skolen.
•	 bidra til mindre frafall i den videre-
	 gående skolen. 
•	 tilby lærlingeplasser innenfor et 	
	 bredt spekter av yrkesretninger. 
•	 videreføre Sommerbua
•	 innføre en ordning med aktiviteter 	
	 og turer for ungdom i sommer-
	 ferien.
• 	 sørge for at ungdommen blir mer 	
	 involvert og at de får en tydeligere 	
	 stemme inn i det politiske arbeidet 	
	 i kommunen

Oppvekst
Satsing innen oppvekst er avgjørende for framtida.
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Kommunikasjon ligger til grunn for all 
virksomhet i dag. For å oppnå god 
kommunikasjon er vi avhengige av 
god infrastruktur. Aure kommune har 
fortsatt en vei å gå før vi kan si oss 
fornøyde på dette området. 

Aure Arbeiderparti vil: 
•	 bedre fiberdekninga i hele 
	 kommunen. 
•	 at Aure blir en aktiv deltaker i 
	 utbyggingen av 5G mobilnett.
•	 realisere fergeforbindelsen 
	 mellom Aure og Hitra i kommende 	
	 valgperiode
•	 jobbe for et best mulig tilbud i 	
	 kollektivtransporten for alle deler 	

	 av kommunen.
•	 jobbe for å forbedre FV680 over 	
	 Skardsøya.
•	 fortsette oppgraderingen av kom-
	 munale veier med fokus på asfalt 	
	 og vegetasjonsrydding. 
•	 arbeide for at det blir bygd flere 	
	 gang- og sykkelveier, eksempelvis 	
	 Kjelklia og Tømmervågen. 
• 	 jobbe for å få realisert Talgsjø-
	 prosjektet
•	 veien fram til verftsindustrien i 	
	 Mjosundet er i dårlig forfatning. 	
	 Vi vil arbeide målrettet inn mot 	
	 Statens vegvesen og fylkeskom-
	 munen for å få utbedret og asfal-
	 tert FV 362 Mjosundvegen

Kommunikasjon
God kommunikasjon både internt og mot nabokom-
munene er svært viktig for kommunen vår.
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Vi ønsker å ivareta og opprettholde 
dagens tjenestetilbud og utvikle tjen-
estene videre. I eldreomsorgen me-
ner vi at hjemmet som regel er best. 
Vi vil legge til rette for at den enkelte 
kan bo hjemme så lenge som mulig. 
Samtidig skal det være en trygghet 
for at man får heldøgns pleie når det 
er behov for det.

Aure Arbeiderparti vil:  
•	 sikre gode og forsvarlige lege- og 	
	 jordmortjenester i gode og 
	 moderne lokaliteter.
•	 opprettholde dagens nivå på akutt-
	 beredskap og ambulanse. 

•	 sikre fortsatt drift av Aure Rehabili-
	 teringssenter i helseforetakets regi.
•	 jobbe aktivt inn mot sentrale myn-
	 digheter for å få en grundig gjen-
	 nomgang og nødvendig endring av 	
	 dagens helseforetaksmodell.
•	 jobbe aktivt inn mot Helse Møre og 	
	 Romsdal HF og Helse Midt-Norge 	
	 HF for å sikre likeverdige tjenester 	
	 i hele regionen. 
•	 fortsatt satsing på velferdsteknolo-	
	 gi for å frigjøre tid til å gi bedre om-
	 sorg til Aure kommunes befolkning. 
•	 styrke hverdagsrehabilitering slik 	
	 at de eldre kan bo lenger hjemme.  

I Aure har det i de senere årene 
utviklet seg et variert og slagkraftig 
næringsliv som i dag fremstår som 
bærebjelker i kommunen. Samtidig 
er det en forutsetning for vekst og 
utvikling at det skapes nye og flere 
arbeidsplasser. 

Aure arbeiderparti vil:
•	 styrke kontakten og samarbeidet 
med det etablerte næringslivet.
•	 legge bedre til rette for bruk av 
lokale varer og tjenester
•	 jobbe for å at Tjeldbergodden skal 
bli en produsent av hydrogen til kom-
mersiell bruk.
•	 jobbe for å øke antallet lærlinge-
plasser i næringslivet i Aure.
•	 jobbe for at næringslivet går inn i 
traineeordningen «Kom Trainee».

Helse og omsorg
Gode helse- og omsorgstjenester er en av kjerneopp-
gavene i kommunen og skal alltid ha høy prioritet.
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I Aure har det i de senere årene 
utviklet seg et variert og slagkraftig 
næringsliv som i dag fremstår som 
bærebjelker i kommunen. Samtidig 
er det en forutsetning for vekst og 
utvikling at det skapes nye og flere 
arbeidsplasser. 

Aure Arbeiderparti vil:
•	 styrke kontakten og samarbeidet 	
	 med det etablerte næringslivet.
•	 legge bedre til rette for bruk av 	
	 lokale varer og tjenester.
	 I anbudsutlysninger skal det alltid 	
	 vurderes delentreprise for å gi 	
	 lokalt næringsliv en bedre mulighet

•	 sikre nok tilgjengelig strøm slik at 	
	 kraftkrevende industri kan etablere 	
	 seg
•	 jobbe for å at Tjeldbergodden skal 	
	 bli en produsent av hydrogen til 	
	 kommersiell bruk.
•	 jobbe for å øke antallet lærlinge-	
	 plasser i næringslivet i Aure.
•	 jobbe for at næringslivet går inn i 	
	 traineeordningen «Kom Trainee».
•	 jobbe for økt aktivitet innen land-
	 basert havbruksnæring. 
•	 støtte og videreutvikle reiselivs-
	 næringa og markedsføre Aure som 	
	 en flott reiselivskommune.

Næring
God næringspolitikk er god kommunepolitikk.

Sletta Verft AS
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•	 prioritere effektiv saksbehandling 	
	 for næringsutvikling.
•	 jobbe for at en større andel av 
	 verdiene som skapes i oppdretts-
	 næringa blir igjen i kommunene. 
•	 stille godt egnede lokaliteter til 	
	 disposisjon for oppdrettsnæringa i 	
	 tett samarbeid med fiskere og 
	 andre brukere av skjærgården.

•	 sørge for at kommunen alltid har 	
	 attraktive og tilgjengelige nærings-
	 arealer. 
•	 at Aure kommune skal ha tett-
	 ere oppfølging av kravene til bo- 	
	 og driveplikt for å unngå at dyrka 	
	 jord går ut av drift.

Equinor Tjeldbergodden
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En av våre viktigste oppgaver som 
fellessamfunn er å ta vare på miljøet. 
Vi må ta en tydelig lederposisjon for 
at Aure skal stå frem som en kom-
mune med fokus på miljø- og klima-
forbedrende tiltak. 

Aure Arbeiderparti vil:
•	 at kommunens bilpark skal bli mer 	
	 miljøvennlig. El- og hybridbiler vur-
	 deres ved alle utskiftinger.
•	 etablere flere lademuligheter for 	
	 el-biler i kommunen. 
•	 etablere et felles avfallsmottak i 	
	 kommunen.

•	 ha gratis levering og utvide åpnings-
	 tidene på returstasjonen for hus-
	 holdningsavfall.
•	 fronte muligheten for å produsere 	
	 hydrogen som drivstoff på Tjeld-
	 bergodden.
•	 redusere bruken av engangs-
	 artikler i Aure kommune	
•	 fortsatt jobbe for energiøkonomi-	
	 sering i eksisterende kommunale 	
	 bygg. 
•	 vurdere energiøkonomiserende 	
	 tiltak i nybygg for å spare miljø og 	
	 økonomi over tid.
•	 opprette tømmestasjon for bobiler.

Miljø
Klimaperspektivet må være en viktig del av all 
kommunal virksomhet. 

Energipolitikk 
Fornybar kraft har i over 100 år vært svært viktig for samfunnsutviklingen i 
Norge. Ren kraft har gitt grunnlag for industribygging, velferd og velstand i by 
og bygd. Arbeiderpartiet mener at slik skal det fortsatt være. Vi er derfor posi-
tive til oppgradering av vannkraftverk, utbygging av småkraftverk og satsing 
på nye former for kraftproduksjon. 
Spørsmålet om utbygging av vindkraftverk i vår kommune er igjen et aktuelt tema. 
Selv om en slik utbygging vil kunne gi inntekter til kommune, næringsliv og grun-
neiere, kan ikke Aure Ap støtte de foreliggende planene om vindkraftverk på Skard-
søya. Aure Ap ønsker ingen utbygging av vindkraft i kommunens uberørte natur. 
Det skal avholdes folkeavstemming for eller imot vindkraftplanene på Skards-
øya, og Aure Arbeiderparti vil lytte til det rådet innbyggerne gir oss.
Vi vet at Stortinget skal vedta en samlet plan for vindkraft i Norge, og Arbeider-
partiets ønske er at det skal satses på videreutvikling av teknologi for utbyg-
ging til havs. Slik saken står nå, er det derfor ikke ønskelig med en forsert og 
konfliktfylt utbygging på land.
Arbeiderpartiet mener også at fossile energikilder vil fortsette å være viktige i 
lang tid framover. Dette gjelder særlig gass bl.a. som grunnlag for hydrogen-
produksjon. Aure Ap vil arbeide aktivt for at en slik produksjon skal komme i 
gang på Tjeldbergodden.
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Fylkestilhørighet
Aure	Ap	mener	at	stadig	mer	tilsier	at	Aure	og	andre	nordmørskommuner	på	
nytt	bør	vurdere	en	overfl	ytting	til	en	midt-norsk	region.	Utviklingen	med	struk-
turelle	endringer	innenfor	fl	ere	offentlige	etater	har	over	lang	tid	vært	negativ	
for	Nordmøre.	Nordmøre	har	opplevd	en	dramatisk	nedbygging	av	det	offen-
tlige	helsetilbudet	og	taper	stadig	prioriteringskamper	mot	andre	deler	av	Møre	
og	Romsdal.	Dette	har	igjen	aktualisert	debatten	om	fylkestilhørighet.
Aure	Ap	mener	derfor	at	det	er	tid	for	at	vi	aktivt	undersøker	hvilke	fordeler	
og	ulemper	en	eventuell	overgang	til	Trøndelag	fylke	innebærer.	Vi	ønsker	
en	grundig	utredning	og	behandling	av	saken,	og	at	innbyggerne	i	Aure	får	
anledning	til	å	ta	stilling	til	spørsmålet	i	en	folkeavstemning	før	det	blir	tatt	en	
endelig	avgjørelse	om	en	slik	søknad	skal	sendes	Regjeringen	og	Stortinget.
Det	er	ønskelig	at	en	slik	prosess	gjennomføres	sammen	med	fl	est	mulig	av	
våre	nabokommuner	på	Nordmøre.

Aure Rehabiliteringssenter
Aure	Rehabiliteringssenter	er	en	svært	viktig	institusjon	og	arbeidsplass	i	Aure	
kommune.	Over	lang	tid	har	Helseforetaket	truet	med	nedleggelse	av	senteret,	
men	de	har	møtt	massiv	protest	fra	ansatte,	innbyggere	og	politikere.	Det	ser	
nå	ut	til	at	Helse	Møre	og	Romsdal	vil	drifte	senteret	videre,	samtidig	som	de	
vil	gå	i	dialog	med	kommunene	i	Nordmøre	og	Romsdal	for	å	se	på	alternative	
driftsmodeller	og	utvikling	av	senteret.	Dette	er	positivt,	men	Aure	Arbeider-
parti	er	helt	klar	på	at	spesialisert	rehabilitering	er	helseforetakets	oppgave.	
Et	utviklingsprosjekt	for	Aure	Rehabiliteringssenter	i	samhandling	med	Helse-
foretaket	er	positivt,	men	det	skal	ikke	skyves	ansvar	over	på	kommunene	
uten	at	det	fører	økonomiske	midler	med.	Vi	har	krav	på	likeverdige	tjenester	i	
helseforetaket,	og	Aure	Arbeiderparti	vil	fortsette	å	kjempe	for	at	Aure	Rehabi-
literingssenter	skal	bestå!

Kjære velger
Vi	bor	i	en	vakker	og	veldrevet	kommune,	som	ligger	godt	plassert	
midt	i	framtidas	mulighetsrom!	Vi	har	et	rikt,	robust	og	framtid-
srettet	næringsliv,	og	vi	er	stadig	vitne	til	nye	bedrifter	og	foretak	
som	ser	dagens	lys.	Dette	er	svært	positivt,	og	for	Aure	er	dette	
helt	avgjørende	for	å	kunne	stå	støtt	inn	i	framtida.	Arbeiderpartiet	
vil	derfor	sette	større	fokus	på	samarbeid	og	oppfølging	av	eksis-
terende	bedrifter,	samtidig	som	vi	skal	legge	til	rette	for	nye	som	
kommer.	Vi	har	i	de	senere	årene	investert	i	nye	næringsareal,	og	
i	2019	ble	den	nye	veien	til	Bioparken	åpnet.	Neste	milepæl	er	ny	
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vei	til	Fætten	industriområde.	Vi	vil	med	dette	legge	til	rette	for	mer	landbasert	virksom-
het	med	utgangspunkt	i	Aure	sin	nærhet	til	fi	skeri-	og	havbruksaktiviteten	i	regionen.	Vi	
må	ruste	oss	slik	at	vi	kan	ta	vår	del	av	den	forventede	veksten	som	skal	skje	i	denne	
næringa	framover!	I	kommende	periode	må	vi	jobbe	godt	for	å	selge	inn	våre	næring-
sareal	som	attraktive	lokasjoner	for	etablering	av	ny	virksomhet	og	nye	arbeidsplasser.	
Det	er	i	distriktene	verdiene	skapes	og	her	er	det	liv	laga!	
Vi	har	bygd	nye	barnehager	på	Dromnes	og	på	Leira	og	nye	omsorgsboliger	i	Aure	og	
på	Tustna.	Vi	vil	fortsette	å	fornye	og	forbedre	velferdstilbudet	i	Aure,	og	i	kommende	
periode	skal	vi	bygge	nytt	legekontor	og	nye	lokaler	for	hjemmetjenesten	på	Tustna,	
oppgradere	Sør-Tustna	skole	til	en	1-10	skole	og	bygge	ny	brannstasjon	og	hjelpemid-
dellager	i	Aure	sentrum.	Vi	har	også	mål	om	å	bygge	ny	barnehage	for	sentrumskrets-
en	i	Aure.	Dette	er	store	prosjekter,	som	vil	gi	våre	ansatte	og	brukere	nye	og	framtids-
rettede	lokaler.
For	Aure	kommune	som	arbeidsgiver	ønsker	vi	å	jobbe	for	en	sterkere	heltidskultur.	Vi	
vil	redusere	ufrivillig	deltid	og	sørge	for	at	kommunen	heller	lyser	ut	hele	stillinger	fram-
for	små	stillingsbrøker.	Aure	Arbeiderparti	har	levert	på	våre	tidligere	valgløfter	om	å	
øke	antall	lærlingeplasser	i	kommunen,	men	vi	skal	ikke	stoppe	her.	Aure	kommune	er	
avhengig	av	at	ungdommen	kommer	tilbake	etter	endt	utdanning,	og	vårt	mål	er	at	alle	
som	søker	lærlingeplass	i	Aure	skal	få	tilbud	om	det.
Aure	kommune	vil	miste	store	inntekter	i	årene	som	kommer,	vi	har	en	betydelig	gjelds-
belastning	og	signaler	fra	regjeringen	om	ytterligere	innstramninger	i	kommuneøkono-
mien.	Dette	gir	oss	utfordringer,	og	Aure	kommune	er	avhengig	av	å	fi	nne	gode	løs-
ninger	for	å	holde	nivået	på	dagens	tjenestetilbud.	Vi	vil	bruke	de	store	pengene	på	de	
viktigste	velferdsoppgavene	og	vi	velger	uansett	å	være	offensive!	Det	er	fl	ere	store	
prosjekt	på	gang	som	vil	kunne	gi	store	inntekter	for	kommunen,	så	vi	må	være	aktive	
og	jobbe	målrettet	for	at	disse	blir	realisert!
Kjære	velger,	jeg	er	ydmyk	og	takknemlig	for	å	få	tilliten	som	Arbeiderpartiets	ord-
førerkandidat.	Og,	jeg	er	stolt	over	den	fantastiske	gjengen	som	står	på	valglista	sam-
men	med	meg!	Vi	har	god	spredning	i	alder,	fi	n	kjønnsfordeling,	noen	fra	offentlig	sek-
tor	og	noen	fra	det	private	og	det	er	representanter	fra	hele	kommunen.	Felles	for	alle	
sammen	er	at	de	er	engasjerte	og	villige	til	å	gjøre	en	innsats	for	Aure	kommune!	Jeg	
har	14	års	erfaring	fra	kommunestyret,	og	som	varaordfører	de	siste	fi	re	årene.	Jeg	har	
etablert	et	stort	nettverk	både	i	Møre	og	Romsdal	og	i	Trøndelag.	I	dagens	samfunn	
er	vi	avhengige	av	samarbeid	og	gode	venner	på	tvers	av	kommuner	og	fylker,	og	jeg	
tror	mitt	nettverk	vil	komme	godt	med	for	Aure	kommune	den	kommende	perioden.	Min	
rolle	som	nestleder	i	Møre	og	Romsdal	Arbeiderparti	er	også	svært	viktig.	Jeg	sitter	
som	fast	medlem	i	landsstyret,	og	har	der	direktekontakt	med	stortings-representan-
tene	og	partiledelsen	og	kan	løfte	fram	saker	som	har	betydning	for	Aure.	
Jeg	har	alltid	vært	drevet	av	å	gjøre	noe	meningsfylt,	enten	det	er	jobben	som	lærer,	
engasjement	for	bedre	rusomsorg,	deltakelse	i	Røde	Kors	eller	å	være	fotballtrener	for	
barn	og	unge.	
Det	viktigste	i	livet	skal	også	være	det	viktigste	i	politikken.	Politikk	er	ikke	til	for	poli-
tikere,	men	for	å	hjelpe	de	som	trenger	det	og	for	å	gjøre	hverdagen	for	folk	bedre!	Jeg	
har	fortsatt	mye	mer	å	bidra	med,	og	håper	du	vil	gi	din	stemme	til	Aure	Arbeiderparti	i	
høst!
Godt	valg!

-	Hanne-Berit	Brekken
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	 22. Arnstein Brevik, 	 1958

Kandidater til kommunestyrevalget


